38. Virginum culpæ.] Culpam pro
probrio dixit, ex virginis perſona: vir-
gines enim graviorem nullam culpam
agnoscunt, quam cum ſtupro conjun-
ctam. Torrent. Vigilansne ploro.] An ſi-

Turpe commissum? an vitii carentem

40 *Ludit imago*

Vana, quæ portâ fugiens eburna

Somnium ducit? meliusne fluctus

Ire per longos fuit, an recenteis

Carpere flores?

45 *Si quis infamem mihi nunc juvencum*

Dedat iratæ, lacerare ferro, &

Frangere enitar modo multum amati

Cornua tauri.

Impudens liqui patrios penateis,

50 *Impudens Orcum moror. ô Deorum*

Si quis hæc audis, utinam inter errem

Nuda leones.

Antequam turpis macies decenteis

Occupet malas, teneræque succus

55 *Defluat prædæ, speciosa quæro*

Pascere tigreis.

ne vitio sum, an species vana id est, phantasma in somnis mihi occurrit, & me decipit?

41. *Porta fugiens eburna.*] Vide Macrobi. de Somnio Scipionis lib. 1. cap. 3, & Turneb. lib. 4. cap. 14. *Eburna.*] Per portam eburnam vana somnia emittuntur. De somni portis, vide Virg. lib. 6. *Æneid.* *Sunt geminae somni portæ, &c.*

45. *Si quis infamem.*] Si quis in potestatem mihi redigat taurum turpem, & infamem: Enitar, &c.

47. *Frangere enitar.*] Cornua discerpere. Est hoc imprimis muliebri, ut suis manibus injurias ulcisci cupiant. *Modo multum amati.*] Cujus ori flores virgo admoverat, cujus cornua floribus cinxerat, cujus pectora manibus plauserat. *Modo multum amati.*] Paulò ante.

48. *Cornua tauri.*] Bland. omnes habent *monstri.* cum adnotatione, alias

tauri, nec displicet. Cruquius.

49. *Impudens liqui patrios penates.*] Inverecunda sum bifariam, quod patrem reliquerim, quodque post tale scelus admissum, maneam in vita.

50. *Orcum moror.*] Festus *Orcum* dici existimat, quod ille Deus nos maxime urgeat, unde & *Vragus* dixisse veteres pro *Orcus*. Quid igitur, inquit Europa, mortem exspecto? quia eam mihi ipsa infero? *Torrent.* *Orcum moror.*] *Orcum*, vel *Plutonem* morari, est, non mori cum oporteat.

51. *Utinam inter errem.*] Utinam errem nuda inter leones, atque ab iis devorer, antequam contabescam.

53. *Antequam turpis.*] Puellaris cura: ut integra enim forma pereat, deos rogat.

54. *Malas.*] Maxillas pulchras. *Teneræque.*] Antequam viriditas, vel pulchritudo mihi dilabatur, cupio prædæ esse tigribus & leonibus.

Vallis

57. *Vallis*

*Vilis Europe, pater urget absens:
Quid mori cessas? potes hac ab orno
Pendulum zona bene te secuta,*

60 *Ladere collum.*

*Sive te rupes & acuta leto
Saxa delectant, age te procellæ
Crede veloci, nisi herile mavis*